



Skovbølling ApS

Fælledvej 2, 2.
8585 Glesborg
CVR-nr. 42630225

Årsrapport 24.08.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.03.2023

Tonny Heine Sølling Skovbølling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovbølling ApS

Fælledvej 2, 2.

8585 Glesborg

CVR-nr.: 42630225

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 24.08.2021 - 30.09.2022

Direktion

Tonny Heine Sølling Skovbølling, direktør

Charlotte Sølling Skovbølling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive campingplads.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har forpagtet Hestehaven Camping i Fjellerup pr. 01.01.2022.

Resultatet for 2022 anses som mindre tilfredsstillende. Resultatet for 2022 er påvirket af dels en række omkostninger af enkeltstående karakter i forbindelse med opstarten samt dels forskellige tiltag på pladsen i forbindelse med indgåelsen af forpagtningen.

Der er i 2023 iværksat en række tiltag der skal forbedre toplinjen. Markedsføringen intensiveres markant, både i lokalområdet, men også på forskellige bookingportaler. Samtidig øges aktiviteterne på pladsen hen over sæsonen.

Det forventes, at omkostningerne ved driften af campingpladsen reduceres i forhold til tidligere.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er anført sammenligningstal.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.356)
Personaleomkostninger	1	(267.018)
Af- og nedskrivninger		(25.977)
Driftsresultat		(297.351)
Andre finansielle omkostninger		(12.570)
Årets resultat		(309.921)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(309.921)
Resultatdisponering		(309.921)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.566
Materielle aktiver	2	59.566
Anlægsaktiver		59.566
Fremstillede varer og handelsvarer		33.000
Varebeholdninger		33.000
Andre tilgodehavender		85.740
Periodeafgrænsningsposter		31.222
Tilgodehavender		116.962
Likvide beholdninger		324.895
Omsætningsaktiver		474.857
Aktiver		534.423

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(309.921)
Egenkapital		(269.921)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		240.958
Periodeafgrænsningsposter		33.334
Langfristede gældsforpligtelser	3	274.292
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	33.333
Modtagne forudbetalinger fra kunder		176.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.613
Anden gæld		193.706
Kortfristede gældsforpligtelser		530.052
Gældsforpligtelser		804.344
Passiver		534.423
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualaktiver	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(309.921)	(309.921)
Egenkapital ultimo	40.000	(309.921)	(269.921)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.
Gager og lønninger	261.338
Andre omkostninger til social sikring	5.680
	267.018
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	85.543
Kostpris ultimo	85.543
Årets afskrivninger	(25.977)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.977)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.566

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	240.958
Periodeafgrænsningsposter	33.333	33.334
	33.333	274.292

Alt langfristet gæld forfalder inden for 5 år.

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	146.361

Der er indgået omsætningsbestemt forpagtningskontrakt med en restløbetid på 2 år. Restforpligtelsen udgør minimum 1,8 mio.kr.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 67.248 kr. Aktivet er nedskrevet til nul, da der er usikkerhed om udnyttelsen heraf inden for de næste 3 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, herunder afgivne garantier, er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. i driftsmateriel, goodwill, varelager og debitorer. Værdi af aktiverne udgør 93 t.kr.
